UR CIA

ff ol>9
ATA

EX}EDIENTE

ar::roeu g$
À,RovADo E"íZ L/

REIEITAMEM

ÀRQLTVO

o!.
€(1

^r8
t20t7

,201?

c,/,(«
qqlÀ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

6

Requerimento No ))1 12018

E]ú 9tl ot 12018

Exmo. Sr. Presidentg os Vereadores abaixo'assinado requer aprÓs ouüda a

Casa, na forma regimental, que seja enüado oficio ao Diretor Presidente do

DETRANiRS solicitando que tão logo seja recoúecido o pagamento dos

licenciamentos dos veiculos no sistema do departamento seja disponibilizado trm

documento proüsório online para que o condutor possa acessar e utilizar o

mesmo pelo periodo em que aguarda a impressão de a entrega do documento

definitivo.

Reiteramos o Reque mento No. 506n0fi

Justificativa: o

!. VER ERI GOM
Li B do

VER ANDRÉ MORAES DE SÁ
Bancada do PSD

Sala das Sessões, 02 de Janeiro 2018.

.@
VISTO

Presidente

llrl7

PROTOCOLADO SOB No ]qa t2018

V^M